内  容  后  附
     H193-00   SM
共  37  张 第   1   张
图样标记 重量 比例
使用说明书
     设 计 丁强 标准化   A
     审 核  批 准  时代科技股份公司
标记 处数 更改文件号 签字 日期 工 艺  日 期

在养护各部件前请断电等候至少 5 分钟以上，使电容充分放电。
十、主要元器件明细表
序号 代号 元器件名称 规格 订货号 备注
1 J1 主接触器 NDC1-9511 24V 50Hz/60Hz 7325951100
2 J2 引弧接触器 NDC1-3810 220V 50Hz/60Hz 7322NDC130
3 T1 主变压器 30kVA 2ZH1930131
4 T2 辅助电源变压器 2.5kVA 6BH1931301
5 T3/T3a 变压器 10VA 6BH1931302
6 T4/T4a 变压器 12VA 6BH1931303
7 T5 高压变压器  6BH1932301
8 L3/L4 电感 100A/4mH 6CH1931301
9 BR1/BR2 整流桥 MDS100（B）-12 7310100121
10 C1(a)～C4(a) 电解电容 3186EE222M400MP 7181B222J0
11  IGBT BSM200GB60DLC 7311BSM200
12 FL1/FL2 分流器 100A/100mv 7324FL2100
13  电流传感器 CHB-200SF 7330200002
14 Fan1/Fan2/Fan3 风机 200FZY8H-SH 单相 380V 7370200006
15  电源开关 ZB2-BE101C 7327210101
16  开关 KCD2-20A 7327200200
17 FU1/FU2 保险 R017-125A（22×58） 73220125A0
北京时代科技股份有限公司
 29
18 TSW1～TSW4 温度传感器 KSD301A-A316-80D 常闭 7323301800
19 R6(a)/R7(a) 电阻 RX27-4V-40W-6K8-J 72J2556801
20 R8/R9 电阻 RXLG-500W-3R9-J 72J26403R9
21 R10 电阻 RXL-60W-5R1-J 72J26105R1
22  电源滤波器 HT323-3-W5-A2 7328HT3230
23 V1/V2 电磁阀 DF2-4-A AC220V G1/4 73511DF240
24 V3 电磁阀 UW-C-08 AC220V G1/4 73511UWC00
25 V4 电磁阀 DF2-2-B AC24V G1/4 73511DF220
26  冷却电机 20QY-1DS 7350320QY0
27 PS1 压力开关 LF20-6Kg-NO G1/4 7327LF2060
28 PS2 压力开关 LF20-0.3Kg-NO G1/4 7327LF2000
29 PS3 压力开关 LF20-4Kg-NO G1/4 7327LF2040
30  H193PCB1 板  21H193B010
31  H193PCB2 板  21H193B020
32  H193PCB3 板  21H193B030
33  H193PCB4 板  21H193B040
34  H193PCB5 板  21H193B050
35  H193PCB6 板  21H193B060
36  指示灯 AD16-001 DC12V 红 7343AD1601
37  指示灯 AD16-001 DC12V 黄 7343AD1600
38  指示灯 AD16-22D/S AC24V 绿 7343AD1621
39  过滤减压阀 TW4000-04 73513TW400
40  熔喷滤芯 VP-100-125 735AVP1000
41
42
43
44
45
北京时代科技股份有限公司
 30
十一、典型故障及其排除方法
LGK-200 空气等离子弧切割机典型故障及排除方法如表 10.1 所示。
表 10.1  典型故障及排除方法
序号 故障现象 故障原因 纠正措施
输入压缩空气小于 6bar 提高压缩空气
电磁阀损坏 更换
海宝割炬屏蔽罩卸掉 拧上
F1 气压红灯亮
压力检测开关损坏 更换
冷却水箱电源开关未合上 合上
水箱内电机损坏 更换
泵损坏 更换
F2 流量红灯亮
冷却液回路漏 拧紧
PCB5 板坏 更换
F3 电压红灯亮
电源输入电压低于 330Vac 输入正确网压
PCB5 板坏 更换
过载使用，200A 时电压大于 150Vdc  F4 过热黄灯亮
风机损坏 更换
PCB2 板坏 更换